



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl

NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
39.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Pielęgni. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 21.12.2023r.

Dotyczy postępowania nr : SP/AZP/381/16a/2023, Dostawa nici do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.

Wyjaśnienia 1

Pytanie 1: Pakiet 2, 3 Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2: Pakiet 1, poz. 5-8_Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 3: Pakiet 1, poz. 9-16_Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne – niewchłaniające, powlekane w całości silikonem, poliestrowe, plecione?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 4: Pakiet 2, poz. 1-9

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne – wchłaniające, monofilament z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o średnim okresie podtrzymywania (40% po 14 dniach) i wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 5: Pakiet 2, poz. 10-13

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne – wchłaniające, monofilamentowe z polidioksanonu, o długim okresie podtrzymywania (65-70% po 28 dniach) i wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 6: Pakiet 3, poz. 11-13

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia diocetanem chlorheksydydny?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 7: Pakiet 2, poz. 13 (12)

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty cenowej na Pakiet 2 z pominięciem pozycji 13 (12)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8: Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w przypadku opóźnienia dostawy ponad terminy określone w niniejszej umowie Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% od wartości nie wykonanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż **10%** wartości brutto niewykonanej części dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 9: PAKIET 4 – HEMOSTATYKI

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Materiał hemostatyczny z utlenionej, regenerowanej celulozy, rozmiar 5x7,5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Prezes Zarządu

Mirosław Sobczak